Opis produktu

Kazdy pilot posiada logo Cyfrowego Polsatu.

Dane aktualne na dzien: 25-08-2025 04:24

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-pilot-dekoder-cyfrowy-polsat-box-

hd-5500-hd-6000-hd-7000-hd-8000-p-16070.html

ORYGINALNY PILOT
DEKODER CYFROWY
POLSAT BOX HD-5500
HD-6000 HD-7000

HD-8000

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Przeznaczenie
Model
Symbol baterii

Informacje o
bezpieczenstwie

Pilot jest kompatybilny z nastepujacymi modelami dekoderéw:

. HD2000
. HD3000
. HD5000
. HD5500S
. HD6000
. HD7000

O~NOOULS WNK

. HD8000

. EVOBOX PVR, LITE ORAZ HD

20,42 zt
HD7000
HD7000
5906809719417
5906809719417
HD7000
Cyfrowy Polsat

0.1

czarny
SAT
HD7000
AAA (R3)

CE
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